[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-733/2007-CM
                                     Votorantim, 27 de dezembro de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Requerimento n º 350/07, de autoria do nobre Vereador Álvaro José Latance, temos a informar o que segue:

a) Instalação do DST/AIDS.

b) Início da locação em 04/05/2007.

c) O Prédio está recebendo adaptação necessária, por funcionários da própria Prefeitura.

d) O Procedimento licitatório para aquisição dos equipamentos foi finalizado e de acordo com a Secretaria de Saúde, no mês de janeiro haverá a transferência.

Respeitosamente

                                           Jair Cassola

                                                                                                   Prefeito Municipal
Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP
Fqa...

[image: image1.png]